2018临清市基层公立医院公开招聘拟录用人员名单公示
按照 《2018年临清市基层公立医院关于公开招聘备案制人员的实施方案》，我局组织应聘人员集中进行了笔试与面试，并对入围37人进行了考察和体检。
现将拟录用人员进行公示,公示期自2018年6月27日—2018年7月5日，如有异议，可向临清市卫计局人事科反映和举报(联系电话：0635—7101857  )。公示结束后，请录用人员携带相关证件(身份证、毕业证、学位证等)于2018年7月6日上午9点到市卫计局人事科统一选岗，逾期不予办理。
特此公示。
附: 2018年临清市基层公立医院公开招聘拟录用人员名单

临清市卫生和计划生育局人事科
[bookmark: _GoBack]               2018年6月27日

2018年临清市基层公立医院招聘拟录用人员名单

	序号
	专业
	姓名

	1
	口腔
	刘瑞军

	2
	口腔
	于洪勇

	3
	口腔
	王胜芝

	4
	临床
	刘一宇

	5
	临床
	曹明英

	6
	临床
	张震

	7
	临床
	汪欣

	8
	临床
	冯玉旺

	9
	临床
	宋娜

	10
	临床
	赵艳

	11
	临床
	刘瑞红

	12
	临床
	王凤祥

	13
	临床
	张忠保

	14
	临床
	郑华静

	15
	临床
	于建彬

	16
	临床
	梅汝君

	17
	临床
	田恬

	18
	临床
	李浩

	19
	药剂
	张元泽

	2018年临清市基层公立医院招聘拟录用人员名单

	序号
	专业
	姓名

	20
	药剂
	陈志艳

	21
	药剂
	管秋凤

	22
	影像
	杨晓晨

	23
	影像
	安晓

	24
	影像
	邢吉生

	25
	影像
	付旭

	26
	影像
	刘智鹏

	27
	检验
	徐新

	28
	检验
	袁文霞

	29
	护理
	张英雪

	30
	护理
	温婷婷

	31
	护理
	李春莉

	32
	护理
	金大伟

	33
	护理
	潘博

	34
	护理
	谷荣花

	35
	康复
	廖志栋

	36
	康复
	王越

	37
	康复
	张东星